
 

AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBA 

AIZKRAUKLES NOVADA DOME 
Reģ. Nr.90000074812 

Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV – 5101, tālrunis 65133930, e-pasts: dome@aizkraukle.lv 
 

S Ē D E S  P R O T O K O L A  I Z R A K S T S   

Aizkrauklē  
 

2016.gada 27.aprīlī         Lēmums Nr.86 (protokols 

Nr.6, 26.§) 

 

Par Aizkraukles novada svētkiem 2016.gadā 4.-5.jūnijā 

(ziņo: Anta Teivāne)  

 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada kultūras nama izstrādāto norises plānu, 

atklāti balsojot: PAR – 11 balsis (Anita BICKA, Jānis BELICKIS, Juris BENJAVS, 

Armands KASPARĀNS, Guntis KLŪGA, Leons LĪDUMS, Anita OSTROVSKA, 

Edgars RATNIEKS, Rolands ŠTEINBERGS, Anta TEIVĀNE, Indra VĪKSNA), PRET 

– nav; ATTURAS – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

  

1. Apstiprināt 2016.gada 4.5.jūnija Aizkraukles novada svētku programmu 

(1.pielikums). 

 

2. Apstiprināt 2016.gada 4.-5.jūnija Aizkraukles novada svētku tāmi (2.pielikums) . 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada kultūras nama direktorei 

Antai TEIVĀNEI.  

 
 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs    L.Līdums 

 


